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Jacqueline de Souza Alves da Silva

De: Maxiley dos Reis Alves Rocha

Enviado em: quarta-feira, 8 de junho de 2022 13:42

Para: Jacqueline de Souza Alves da Silva

Assunto: ENC: Moção de apoio

Anexos: moção de apoio márcio e maico 045.pdf

 
 

De: Sen. Rodrigo Pacheco  
Enviada em: terça-feira, 7 de junho de 2022 13:43 
Para: Maxiley dos Reis Alves Rocha <maxiley@senado.leg.br> 
Assunto: ENC: Moção de apoio 

 
 
 

De: CÂMARA MUNICIPAL MORRO REDONDO [mailto:camaramorroredondo@gmail.com]  
Enviada em: terça-feira, 7 de junho de 2022 11:22 
Para: Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>; dep.lincolnportela@camara.leg.br; Sen. Romário 
<sen.romario@senado.leg.br>; dep.lucianobivar@camara.leg.br; Sen. Elmano Férrer 
<sen.elmanoferrer@senado.leg.br>; dep.geovaniadesa@camara.leg.br; Sen. Weverton 
<sen.wevertonrocha@senado.leg.br>; Sen. Eduardo Gomes <sen.eduardogomes@senado.leg.br>; Sen. Jorginho 
Mello <sen.jorginhomello@senado.leg.br>; Sen. Flávio Bolsonaro <sen.flaviobolsonaro@senado.leg.br>; Sen. Sérgio 
Petecão <sen.sergiopetecao@senado.leg.br>; dep.celsorussomanno@camara.leg.br; 
dep.claudiocajado@camara.leg.br; dep.pedrolupion@camara.leg.br; dep.pr.marcofeliciano@camara.leg.br; 
dep.erosbiondini@camara.leg.br; dep.alinesleutjes@camara.leg.br; dep.rogeriopeninhamendonca@camara.leg.br; 
dep.cezinhademadureira@camara.leg.br; dep.hirangoncalves@camara.leg.br; Sen. Soraya Thronicke 
<sen.sorayathronicke@senado.leg.br>; dep.aluisiomendes@camara.leg.br; dep.joaocarlosbacelar@camara.leg.br; 
dep.afonsoflorence@camara.leg.br; Sen. Jean Paul Prates <sen.jeanpaulprates@senado.leg.br>; 
dep.professorarosaneide@camara.leg.br; dep.odaircunha@camara.leg.br; dep.aguinaldoribeiro@camara.leg.br; 
dep.carloshenriquegaguim@camara.leg.br; Sen. Daniella Ribeiro <sen.daniellaribeiro@senado.leg.br>; 
dep.delegadopablo@camara.leg.br; Sen. Mailza Gomes <sen.mailzagomes@senado.leg.br>; Sen. Dário Berger 
<sen.darioberger@senado.leg.br>; Sen. Dra. Eudócia <sen.draeudocia@senado.leg.br>; Sen. Fabiano Contarato 
<sen.fabianocontarato@senado.leg.br>; Sen. Humberto Costa <sen.humbertocosta@senado.leg.br>; Sen. Jaques 
Wagner <sen.jaqueswagner@senado.leg.br>; Sen. Paulo Paim <sen.paulopaim@senado.leg.br>; Sen. Paulo Rocha 
<sen.paulorocha@senado.leg.br>; Sen. Rogério Carvalho <sen.rogeriocarvalho@senado.leg.br>; Sen. Telmário Mota 
<sen.telmariomota@senado.leg.br>; Sen. Zenaide Maia <sen.zenaidemaia@senado.leg.br>; Sen. Alessandro Vieira 
<sen.alessandrovieira@senado.leg.br>; Sen. Álvaro Dias <sen.alvarodias@senado.leg.br>; Sen. Eduardo Girão 
<sen.eduardogirao@senado.leg.br>; Sen. Flávio Arns <sen.flavioarns@senado.leg.br>; Sen. Izalci Lucas 
<sen.izalcilucas@senado.leg.br>; Sen. Jorge Kajuru <sen.jorgekajuru@senado.leg.br>; Sen. José Serra 
<sen.joseserra@senado.leg.br>; Sen. Lasier Martins <sen.lasiermartins@senado.leg.br>; Sen. Mara Gabrilli 
<sen.maragabrilli@senado.leg.br>; Sen. Marcos do Val <sen.marcosdoval@senado.leg.br>; Sen. Oriovisto 
Guimarães <sen.oriovistoguimaraes@senado.leg.br>; Sen. Plínio Valério <sen.pliniovalerio@senado.leg.br>; Sen. 
Styvenson Valentim <sen.styvensonvalentim@senado.leg.br>; Sen. Tasso Jereissati 
<sen.tassojereissati@senado.leg.br>; Sen. Alexandre Silveira <sen.alexandresilveira@senado.leg.br>; Sen. Angelo 
Coronel <sen.angelocoronel@senado.leg.br>; Sen. Carlos Fávaro <sen.carlosfavaro@senado.leg.br>; Sen. Irajá 
<sen.iraja@senado.leg.br>; Sen. Lucas Barreto <sen.lucasbarreto@senado.leg.br>; Sen. Mecias de Jesus 
<sen.meciasdejesus@senado.leg.br>; Sen. Nelsinho Trad <sen.nelsinhotrad@senado.leg.br>; Sen. Omar Aziz 
<sen.omaraziz@senado.leg.br>; Sen. Otto Alencar <sen.ottoalencar@senado.leg.br>; Sen. Vanderlan Cardoso 
<sen.vanderlancardoso@senado.leg.br>; Sen. Chico Rodrigues <sen.chicorodrigues@senado.leg.br>; Sen. Davi 
Alcolumbre <sen.davialcolumbre@senado.leg.br>; Sen. Eliziane Gama <sen.elizianegama@senado.leg.br>; Sen. 
Fabio Garcia <sen.fabiogarcia@senado.leg.br>; Sen. Luiz Carlos do Carmo <sen.luizcarlosdocarmo@senado.leg.br>; 

00100.066175/2022-75



2

Sen. Reguffe <sen.reguffe@senado.leg.br>; Sen. Confúcio Moura <sen.confuciomoura@senado.leg.br>; Sen. 
Eduardo Braga <sen.eduardobraga@senado.leg.br>; Sen. Eliane Nogueira <sen.elianenogueira@senado.leg.br>; 
Sen. Esperidião Amin <sen.esperidiaoamin@senado.leg.br>; Sen. Fernando Bezerra Coelho 
<sen.fernandobezerracoelho@senado.leg.br>; Sen. Giordano <sen.giordano@senado.leg.br>; Sen. Jader Barbalho 
<sen.jaderbarbalho@senado.leg.br>; Sen. Jarbas Vasconcelos <sen.jarbasvasconcelos@senado.leg.br>; Sen. Kátia 
Abreu <sen.katiaabreu@senado.leg.br>; Sen. Luis Carlos Heinze <sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br>; Sen. 
Marcelo Castro <sen.marcelocastro@senado.leg.br>; Sen. Maria do Carmo Alves 
<sen.mariadocarmoalves@senado.leg.br>; Sen. Nilda Gondim <sen.nildagondim@senado.leg.br>; Sen. Rose De 
Freitas <sen.rosedefreitas@senado.leg.br>; Sen. Simone Tebet <sen.simonetebet@senado.leg.br>; Sen. Veneziano 
Vital do Rêgo <sen.venezianovitaldorego@senado.leg.br>; Sen. Carlos Portinho 
<sen.carlosportinho@senado.leg.br>; Sen. Carlos Viana <sen.carlosviana@senado.leg.br>; Sen. Fernando Collor 
<sen.fernandocollor@senado.leg.br>; Sen. Marcos Rogério <sen.marcosrogerio@senado.leg.br>; Sen. Roberto 
Rocha <sen.robertorocha@senado.leg.br>; Sen. Wellington Fagundes <sen.wellingtonfagundes@senado.leg.br>; 
Sen. Zequinha Marinho <sen.zequinhamarinho@senado.leg.br>; Sen. Acir Gurgacz 
<sen.acirgurgacz@senado.leg.br>; Sen. Cid Gomes <sen.cidgomes@senado.leg.br>; Sen. Leila Barros 
<sen.leilabarros@senado.leg.br>; Sen. Randolfe Rodrigues <sen.randolferodrigues@senado.leg.br>; Márcio Zenetti 
<marcio.performance@gmail.com>; Maico Vega <maicocruzvega@gmail.com> 
Assunto: Moção de apoio 

 

 
 

 Algumas pessoas que receberam esta mensagem não costumam receber emails de camaramorroredondo@gmail.com. Saiba 

por que isso é importante 
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Secretaria-Geral da Mesa 

 

DESPACHO Nº 69/2022 – ATRSGM/SGM 

 

Juntem-se à página oficial de tramitação das proposições legislativas as 

cópias eletrônicas das manifestações externas contidas nos documentos abaixo 

listados: 

 

1. MPV 1085/2021 – Documento SIGAD nº 00100.061846/2022-10; 

2. MPV 1085/2021 – Documento SIGAD nº 00100.062222/2022-10; 

3. MPV 1116/2022 – Documento SIGAD nº 00100.063836/2022-19; 

4. MPV 1118/2022 – Documento SIGAD nº 00100.108579/2022-43; 

5. MPV 1118/2022 – Documento SIGAD nº 00100.105918/2022-30; 

6. MPV 1118/2022 – Documento SIGAD nº 00100.107373/2022-04; 

7. MPV 1118/2022 – Documento SIGAD nº 00100.111092/2022-48; 

8. MPV 1119/2022 – Documento SIGAD nº 00100.103821/2022-92; 

9. MPV 1119/2022 – Documento SIGAD nº 00100.114271/2022-37; 

10. MPV 1119/2022 – Documento SIGAD nº 00100.122289/2022-11; 

11. MPV 1135/2022 – Documento SIGAD nº 00100.105934/2022-22; 

12. MPV 1135/2022 – Documento SIGAD nº 00100.107171/2022-54; 

13. MPV 1135/2022 – Documento SIGAD nº 00100.105936/2022-11; 

14. MPV 1135/2022 – Documento SIGAD nº 00100.103205/2022-31; 

15. MPV 1135/2022 – Documento SIGAD nº 00100.103946/2022-12; 

16. MPV 1136/2022 – Documento SIGAD nº 00100.102717/2022-81; 

17. PEC 11/2022 – Documento SIGAD nº 00100.112063/2022-01 (VIA 001); 

18. PEC 11/2022 – Documento SIGAD nº 00100.062063/2022-45; 

19. PEC 20/2015 – Documento SIGAD nº 00100.099813/2022-34; 

20. PL 1153/2019 – Documento SIGAD nº 00100.091595/2022-90; 

21. PL 1282/2019 – Documento SIGAD nº 00100.062738/2022-56 (VIA 002); 

22. PL 1282/2019 – Documento SIGAD nº 00100.062860/2022-22 (VIA 001); 

23. PL 1293/2021 – Documento SIGAD nº 00100.112085/2022-63; 
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24. PL 1338/2022 – Documento SIGAD nº 00100.101439/2022-44; 

25. PL 1338/2022 – Documento SIGAD nº 00100.097567/2022-86; 

26. PL 1575/2022 – Documento SIGAD nº 00100.102054/2022-02; 

27. PL 1575/2022 – Documento SIGAD nº 00100.098084/2022-07 (VIA 001); 

28. PL 1731/2021 – Documento SIGAD nº 00100.107346/2022-23; 

29. PL 1731/2021 – Documento SIGAD nº 00100.103220/2022-80; 

30. PL 1731/2021 – Documento SIGAD nº 00100.113913/2022-81; 

31. PL 1731/2021 – Documento SIGAD nº 00100.091640/2022-14; 

32. PL 2022/2019 – Documento SIGAD nº 00100.117345/2021-14; 

33. PL 2033/2022 – Documento SIGAD nº 00100.109767/2022-99; 

34. PL 2033/2022 – Documento SIGAD nº 00100.102383/2022-45 (VIA 001); 

35. PL 2033/2022 – Documento SIGAD nº 00100.101388/2022-51 (VIA 001); 

36. PL 2234/2022 – Documento SIGAD nº 00100.106681/2022-12; 

37. PL 2352/2022 – Documento SIGAD nº 00100.121761/2022-90 (VIA 001); 

38. PL 2352/2022 – Documento SIGAD nº 00100.115456/2022-69; 

39. PL 2374/2020 – Documento SIGAD nº 00100.062738/2022-56 (VIA 001); 

40. PL 2374/2020 – Documento SIGAD nº 00100.062860/2022-22; 

41. PL 2390/2022 – Documento SIGAD nº 00100.114298/2022-20; 

42. PL 2390/2022 – Documento SIGAD nº 00100.108382/2022-12; 

43. PL 2564/2020 – Documento SIGAD nº 00100.112063/2022-01; 

44. PL 2564/2020 – Documento SIGAD nº 00100.094930/2022-10; 

45. PL 2564/2020 – Documento SIGAD nº 00100.092615/2022-40; 

46. PL 3662/2021 – Documento SIGAD nº 00100.103842/2022-16; 

47. PL 3723/2019 – Documento SIGAD nº 00100.115972/2022-93; 

48. PL 3723/2019 – Documento SIGAD nº 00100.123154/2022-64; 

49. PL 3723/2019 – Documento SIGAD nº 00100.072363/2022-32; 

50. PL 3723/2019 – Documento SIGAD nº 00100.066175/2022-75; 

51. PL 3723/2019 – Documento SIGAD nº 00100.112628/2022-42; 

52. PL 4188/2021 – Documento SIGAD nº 00100.120311/2022-80; 

53. PL 4196/2019 – Documento SIGAD nº 00100.117135/2022-07 (VIA 001); 

54. PL 552/2019 – Documento SIGAD nº 00100.104228/2022-63; 
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55. PL 591/2021 – Documento SIGAD nº 00100.096728/2022-14; 

56. PL 591/2021 – Documento SIGAD nº 00100.100953/2022-62; 

57. PL 591/2021 – Documento SIGAD nº 00100.105070/2022-49 (VIA 001); 

58. PL 591/2021 – Documento SIGAD nº 00100.107200/2022-88 (VIA 001); 

59. PL 6579/2013 – Documento SIGAD nº 00100.100174/2022-67; 

60. PLC 13/2013 – Documento SIGAD nº 00100.096300/2022-71; 

61. PLC 13/2023 – Documento SIGAD nº 00100.096783/2022-12; 

62. PLC 13/2023 – Documento SIGAD nº 00100.080262/2022-35; 

63. PLC 153/2017 – Documento SIGAD nº 00100.062690/2022-86 (VIA 001); 

64. PLC 180/2017 – Documento SIGAD nº 00100.101925/2022-62; 

65. PLN 5/2022 – Documento SIGAD nº 00100.109466/2022-65 (VIA 001); 

66. PLP 4/2022 – Documento SIGAD nº 00100.115491/2022-88 (VIA 001); 

67. Veto nº 43/2022 – Documento SIGAD nº 00100.115506/2022-16 (VIA 001); 

68. Veto nº 43/2022 – Documento SIGAD nº 00100.111500/2022-61; 

69. Veto nº 43/2022 – Documento SIGAD nº 00100.115126/2022-73; 

70. Veto nº 43/2022 – Documento SIGAD nº 00100.107354/2022-70; 

71. Veto nº 43/2022 – Documento SIGAD nº 00100.117127/2022-52 (VIA 001); 

72. Veto nº 43/2022 – Documento SIGAD nº 00100.110057/2022-10 (VIA 001); 

73. PLN 32/2022 – Documento SIGAD nº 00100.079174/2022-91; 

74. PLC 180/2017 – Documento SIGAD nº 00100.108372/2022-79; 

75. Veto nº 43/2022 – Documento SIGAD nº 00100.107916/2022-85; 

76. Veto nº 16/2002 – Documento SIGAD nº 00100.083421/2022-53; 

77. Veto nº 41/2022 – Documento SIGAD nº 00100.103837/2022-03; 

78. Veto nº 43/2022 – Documento SIGAD nº 00100.113344/2022-73; 

79. Veto nº 43/2022 – Documento SIGAD nº 00100.108750/2022-14 (VIA 001); 

80. Veto nº 43/2022 – Documento SIGAD nº 00100.118950/2022-85; 

81. Veto nº 43/2022 – Documento SIGAD nº 00100.122259/2022-04; 

82. Veto nº 43/2022 – Documento SIGAD nº 00100.121585/2022-96 (VIA 001); 

83. Veto nº 43/2022 – Documento SIGAD nº 00100.110356/2022-46; 

84. Veto nº 43/2022 – Documento SIGAD nº 00100.114621/2022-65; 

85. Veto nº 43/2022 – Documento SIGAD nº 00100.107385/2022-21; 
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86. Veto nº 51/2022 – Documento SIGAD nº 00100.116989/2022-68; 

87. Veto nº 51/2022 – Documento SIGAD nº 00100.122405/2022-93; 

88. PL 2842/2021 – Documento SIGAD nº 00100.125629/2022-57; 

89. PL 1293/2021 – Documento SIGAD nº 00100.125644/2022-03. 

 

Encaminhem-se às comissões cópias de documentos externos, conforme 

listagem a seguir exposta: 

 

1. CAS -- Documento SIGAD nº00100.089563/2022-24; 

2. CAS -- Documento SIGAD nº00100.089813/2022-26; 

3. CE -- Documento SIGAD nº00100.095991/2022-96; 

4. CSP -- Documento SIGAD nº00100.098982/2022-57; 

5. CAS -- Documento SIGAD nº00100.108310/2022-67; 

6. CAS -- Documento SIGAD nº00100.108322/2022-91; 

7. CI -- Documento SIGAD nº00100.097749/2022-57; 

8. CAE -- Documento SIGAD nº00100.062685/2022-73 (VIA 001); 

9. CI -- Documento SIGAD nº00100.080686/2022-08; 

10. CE -- Documento SIGAD nº00100.110009/2022-13; 

11. CDH -- Documento SIGAD nº00100.107554/2022-22; 

12. CSP -- Documento SIGAD nº00100.109463/2022-21 (VIA 001); 

13. CAS -- Documento SIGAD nº00100.110050/2022-90 (VIA 001); 

14. CAS -- Documento SIGAD nº00100.101219/2022-11 (VIA 001); 

15. CMA -- Documento SIGAD nº00100.102643/2022-82; 

16. CAS -- Documento SIGAD nº00100.103479/2022-21; 

17. CMA -- Documento SIGAD nº00100.080184/2022-79; 

18. CAS -- Documento SIGAD nº00100.116611/2022-64 (VIA 001); 

19. CAS -- Documento SIGAD nº00100.121732/2022-28 (VIA 001); 

20. CI -- Documento SIGAD nº00100.111376/2022-34; 

21. CAS -- Documento SIGAD nº00100.117900/2022-81; 

22. CAS -- Documento SIGAD nº00100.106706/2022-70; 
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23. CDH -- Documento SIGAD nº00100.081973/2022-27; 

24. CDH -- Documento SIGAD nº00100.108488/2022-16; 

25. CAS -- Documento SIGAD nº00100.062745/2022-58 (VIA 001); 

26. CSP -- Documento SIGAD nº00100.113390/2022-72; 

27. CAS -- Documento SIGAD nº00100.111075/2022-19; 

28. CAS -- Documento SIGAD nº00100.101541/2022-40; 

29. CDH -- Documento SIGAD nº00100.112988/2022-44; 

30. CAS -- Documento SIGAD nº00100.074166/2022-58; 

31. CI -- Documento SIGAD nº00100.106777/2022-72; 

32. CE -- Documento SIGAD nº00100.092552/2022-21; 

33. CAS -- Documento SIGAD nº00100.103495/2022-13; 

34. CDH -- Documento SIGAD nº00100.107187/2022-67; 

35. CAS -- Documento SIGAD nº00100.102401/2022-99 (VIA 001); 

36. CAS -- Documento SIGAD nº00100.108039/2022-60 (VIA 001); 

37. CCJ -- Documento SIGAD nº00100.114611/2022-20. 

 

 

Secretaria-Geral da Mesa, 13 de outubro de 2022. 

 

(assinado digitalmente) 

JOSÉ ROBERTO LEITE DE MATOS 

Secretário-Geral da Mesa Adjunto 
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